КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕАРБАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                                с. Большой Арбай

10.03.2023                          ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ                         № 1

Руководствуясь  Уставом Большеарбайского сельсовета Саянского района Красноярского края, Большеарбайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решения Большеарбайского сельского Совета депутатов:
- от 22.12.2022 № 30 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Большеарбайского сельсовета»;
2. Ответственность за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Новости Большого Арбая» и подлежит размещению на странице Большеарбайского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Большеарбайского сельсовета,
Председатель Большеарбайского сельского
Совета  депутатов                                                                        В.В.Воробьев